
KOPIA UŻYTKOWA – WERSJA ELEKTRONICZNA  
 

Strona 1 z 10 

ZARZĄDZENIE NR 221/2018 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 
z dnia 25 września 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Podkarpackiemu 
Urzędowi Celno-Skarbowemu w Przemyślu 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1, ust. 9 oraz 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o służbie cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559) w związku z § 8 ust. 2 Statutu urzędu celno-
skarbowego, stanowiącego załącznik nr 9 do zarządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 
marca 2017 r. w sprawie organizacji jednostek organizacyjnych Krajowej Administracji 
Skarbowej oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 41 i 261 oraz Dz. Urz. Min. 
Fin. z 2018 r. poz. 10, 57 i 61) oraz § 67 ust. 1 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Izby 
Administracji Skarbowej w Rzeszowie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 1/2017 
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 3 marca 2017 r. w sprawie nadania 
Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie, zmienionego 
zarządzeniami Nr 82/2017, 186/2017 i  186/2018 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 274/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie 
z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Podkarpackiemu 
Urzędowi Celno-Skarbowemu w Przemyślu, zmienionym zarządzeniami Nr 294/2017, 44/2018 
i 137/2018 w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2  w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15)    Szef KAS – Szef Krajowej Administracji Skarbowej.”; 

2) w § 8: 

a) po ust. 10 dodaje się ust. 10a w brzmieniu: 

„10a. Dział Kontroli Celno-Skarbowej Rynku Delegatury Podkarpackiego 
Urzędu Celno-Skarbowego w Rzeszowie pracuje w godzinach od 7.00 do 15.00.”, 

b) ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Funkcjonariuszom wykonującym obowiązki w komórkach: kontroli celno-
skarbowej rynku, kontroli celno-skarbowej i postępowania podatkowego, realizacji, 
techniki i obserwacji, operacyjno-rozpoznawczej, dochodzeniowo-śledczych, służby 
dyżurnej oraz oddziałów celnych można ustalić w planach służby odmienne godziny 
rozpoczęcia i zakończenia służby.”; 

3) w § 11: 

a) w ust. 1:  

– pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Dział Realizacji (CZR): 

− Pierwszy Mobilny Referat Realizacji w Przemyślu (CZR1),  

− Drugi Mobilny Referat Realizacji w Rzeszowie (CZR2),  



Strona 2 z 10 
 

 

− Trzeci Mobilny Referat Realizacji w Barwinku (CZR3), 

− Czwarty Mobilny Referat Realizacji w Korczowej (CZR4),”,  

– w pkt 4: 

––    lit. a  otrzymuje brzmienie: 

„a)     Dział Postępowania Celnego (COC):  

− Referat Postępowania Celnego (COC1),”, 

––   lit. c  otrzymują brzmienie: 

„c)     Referat Likwidacji Towarów (CKL);”,  

– w pkt 5: 

––    uchyla się lit. a,  

––    lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Dział Analizy Ryzyka i Kontroli Celno-Skarbowej Rynku (CKA): 

− Referat Analizy Ryzyka w Rzeszowie (CKA1),”, 

b) w ust. 2 w pkt 1 w lit. c tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„–  Miejsce Wyznaczone Poczta Polska Przemyśl 37-700, ul. Mickiewicza 15 
(PL400000MW0004),” ; 

4) w § 13 uchyla się ust. 3; 

5) w § 14  w ust. 1 w pkt 9 uchyla się lit. k; 

6) w § 16 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) monitorowanie wykorzystania sprzętu do kontroli celno-skarbowej, w tym 
urządzeń RTG oraz psów służbowych w oddziałach celnych;”; 

7) w § 21: 

a)  w ust. 1:  

– pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10)  nadzór nad psami służbowymi i ich wykorzystaniem w referatach 
realizacji;”, 

– pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) nadzór i koordynacja nad zadaniami wykonywanymi przez referaty 
realizacji w zakresie: 

a) dokonywania oględzin, 

b) zabezpieczania zebranych dowodów, 

c) sporządzania szkiców, kopiowania, filmowania, fotografowania 
oraz dokonywania nagrań dźwiękowych, 

d) nakładania zamknięć urzędowych na urządzenia, pomieszczenia, 
naczynia oraz środki przewozowe, 



Strona 3 z 10 
 

 

e) przeprowadzania rewizji towarów, wyrobów i środków 
przewozowych, w tym z użyciem urządzeń technicznych i psów 
służbowych, 

f) konwoju i strzeżenia towarów, 

g) kontroli przesyłek pocztowych, 

h) wykonywania kontroli ruchu drogowego w trybie i przypadkach 
określonych w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1260 z późn. zm.).”, 

b) w ust. 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) wykonywanie następujących zadań: 

a) dokonywanie oględzin, 

b) zabezpieczanie zebranych dowodów, 

c) sporządzanie szkiców, kopiowanie, filmowanie, fotografowanie oraz 
dokonywanie nagrań dźwiękowych, 

d) nakładanie zamknięć urzędowych na urządzenia, pomieszczenia, 
naczynia oraz środki przewozowe, 

e) przeprowadzanie rewizji towarów, wyrobów i środków 
przewozowych, w tym z użyciem urządzeń technicznych i psów 
służbowych, 

f) konwoje i strzeżenie towarów, 

g) kontrola przesyłek pocztowych, 

h) kontrola ruchu drogowego w trybie i przypadkach określonych 
w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym.”; 

8) w § 23: 

a) w ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) wykonywanie czynności dochodzeniowo-śledczych w ramach wsparcia 
komórek organizacyjnych Delegatury Podkarpackiego Urzędu Celno-
Skarbowego w Przemyślu, ze względu na niedostateczne możliwości 
realizacyjne ich działań prowadzących do wykrycia sprawców przestępstw 
i przestępstw skarbowych;”, 

b) w ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) wykonywanie czynności dochodzeniowo-śledczych w ramach wsparcia 
komórek organizacyjnych Delegatury Podkarpackiego Urzędu Celno-
Skarbowego w Rzeszowie, ze względu na niedostateczne możliwości 
realizacyjne ich działań prowadzących do wykrycia sprawców przestępstw 
i przestępstw skarbowych;”, 

c) w ust. 4: 

– pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) prowadzenie dochodzeń w sprawach o przestępstwa, wykroczenia, 
przestępstwa skarbowe i wykroczenia skarbowe – ujawnione we 



Strona 4 z 10 
 

 

właściwości miejscowej Delegatury Podkarpackiego Urzędu Celno-
Skarbowego w Krośnie;”, 

– pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) wykonywanie czynności dochodzeniowo-śledczych w ramach 
wsparcia komórek organizacyjnych Delegatury Podkarpackiego 
Urzędu Celno-Skarbowego w Krośnie, ze względu na niedostateczne 
możliwości realizacyjne ich działań prowadzących do wykrycia 
sprawców przestępstw i przestępstw skarbowych;”, 

9) § 25 otrzymuje brzmienie: 

  „1. Do zadań Działu Postępowania Celnego należy, w szczególności: 

1) prowadzenie postępowań w pierwszej instancji w zakresie regulowania sytuacji 
towarów i dysponowania towarami (z wyłączeniem postępowań, o których mowa  
w ust. 2 pkt 1) potwierdzania unijnego statusu celnego towarów, zwrotów i umorzeń 
należności celnych, elementów służących do naliczania należności celnych 
przywozowych i należności celnych wywozowych oraz innych środków 
przewidzianych w wymianie towarowej, a także spraw dotyczących przewozów 
drogowych, podatku akcyzowego i podatku od towarów i usług związanych  
z obrotem towarowym z państwami trzecimi; 

2) unieważnianie zgłoszeń celnych (z wyłączeniem spraw, o których mowa  
w ust. 2 pkt 2), deklaracji, powiadomień o powrotnym wywozie po zwolnieniu 
towarów; 

3) prowadzenie postępowań w zakresie pozwoleń na stosowanie procedury specjalnej, 
o której mowa w art. 210 lit. b-d unijnego kodeksu celnego; 

4) weryfikacja rozliczeń pozwoleń na stosowanie procedury specjalnej; 

5) prowadzenie postępowań w zakresie pozwoleń na stosowanie uproszczonego 
sposobu dokumentowania pochodzenia towarów; 

6) prowadzenie postępowań w zakresie pozwoleń na stosowanie uproszczonego 
sposobu wystawiania świadectw przewozowych ATR; 

7) weryfikacja dowodów pochodzenia prowadzona na wniosek zagranicznych 
administracji; 

8) wykonywanie zadań z zakresu środków polityki handlowej oraz zakazów  
i ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych; 

9) prowadzenie postępowań w zakresie pozwoleń na prowadzenie magazynu 
czasowego składowania oraz zatwierdzanie ewidencji prowadzonych w magazynie 
czasowego składowania; 

10) prowadzenie postępowań w zakresie pozwoleń na prowadzenie składu celnego oraz 
zatwierdzanie ewidencji prowadzonych w składzie celnym; 

11) prowadzenie czynności w zakresie uznawania miejsc w celu jednorazowego 
przedstawienia towarów organom celnym i czasowego składowania; 

12) nadzór nad realizacją przepisów dotyczących regulowania sytuacji towarów  
i dysponowania towarami oraz potwierdzania unijnego statusu celnego towarów 
w oddziałach celnych; 

13) prowadzenie postępowań w zakresie pozwoleń na korzystanie z uproszczenia 



Strona 5 z 10 
 

 

dotyczącego ustalania kwot stanowiących część wartości celnej; 

14) monitorowanie warunków i kryteriów, które mają być spełnione przez posiadaczy 
pozwoleń wydanych przez Naczelnika Urzędu, obowiązków wynikających z tych 
pozwoleń oraz prowadzenie postępowań celnych dotyczącej ponownej oceny tych 
pozwoleń; 

15) orzecznictwo w zakresie kar pieniężnych; 

16) rozliczanie i obsługa w systemie obsługi zgłoszeń celnych podatku VAT na 
podstawie złożonych deklaracji VAT-7 oraz na podstawie złożonych informacji 
podsumowujących VAT UE (procedura 42).  

 2. Do zadań Referatu Postępowania Celnego należy, w szczególności: 

1) prowadzenie postępowań w pierwszej instancji w zakresie regulowania sytuacji oraz 
dysponowania towarami wprowadzanymi na obszar Unii z naruszeniem warunków 
wymaganych do objęcia procedurą, usuniętymi spod dozoru w procedurze tranzytu,  
zwolnień z należności celnych, opłat w sprawach celnych,  zwrotów i umorzeń 
należności celnych wynikających z wydanych uprzednio rozstrzygnięć,  spraw  
w zakresie podatku akcyzowego i podatku od towarów i usług  związanych  
z obrotem towarowym z państwami trzecimi wynikających z właściwości rzeczowej 
Referatu;  

2) unieważnianie zgłoszeń celnych w procedurze wywozu po zwolnieniu towarów;  

3) regulowanie, zgodnie z przepisami prawa celnego, sytuacji pojazdu usuniętego  
z drogi, w przypadku, kiedy jego status celny jest nieuregulowany.”; 

10) w § 27 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań Referatu Likwidacji Towarów należy w szczególności:”; 

11) uchyla się § 28; 

12) w § 30: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zadań Działu Analizy Ryzyka i Kontroli Celno-Skarbowej Rynku 
należy, w szczególności: 

1) udział w działalności analitycznej, prognostycznej i badawczej oraz analizy 
ryzyka dotyczącej zjawisk występujących w obszarze właściwości KAS;  

2) pozyskiwanie, rejestrowanie, przetwarzanie i dystrybucja informacji 
niezbędnych do zarządzania ryzykiem zewnętrznym;  

3) zarządzanie ryzykami lokalnymi;  

4) zarządzanie ryzykiem w obrocie międzynarodowym;  

5) udział w typowaniu podmiotów do kontroli celno-skarbowej; 

6) koordynacja działań z zakresu zarządzania ryzykiem na poziomie Urzędu 
Celno-Skarbowego;  

7) prowadzeniem spraw dotyczących współpracy Naczelnika Urzędu Celno-
Skarbowego z Szefem KAS i z Izbą w zakresie działań dotyczących 
zarządzania ryzykiem;  



Strona 6 z 10 
 

 

8) kontrola celno-skarbowa przestrzegania przepisów prawa celnego oraz innych 
przepisów związanych z przywozem i wywozem towarów w obrocie między 
obszarem celnym UE a państwami trzecimi, w szczególności przepisów 
dotyczących towarów objętych ograniczeniami lub zakazami; 

9) kontrola celno-skarbowa wywozu i przywozu na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej towarów podlegających ograniczeniom lub zakazom oraz 
przestrzegania środków polityki handlowej; 

10) koordynacja kontroli celno-skarbowej przestrzegania przepisów prawa 
podatkowego w zakresie produkcji, przemieszczania i zużycia wyrobów 
akcyzowych, w szczególności ich wytwarzania, uszlachetniania, przerabiania, 
skażania, rozlewu, przyjmowania, magazynowania, wydawania, przewozu 
i niszczenia oraz w zakresie stosowania i oznaczania tych wyrobów znakami 
akcyzy;  

11) koordynacja kontroli celno-skarbowej przestrzegania przepisów regulujących 
urządzanie i prowadzenie gier hazardowych, o których mowa w ustawie z dnia  
19 listopada 2009 r. o grach hazardowych, a także zgodności tej działalności ze 
zgłoszeniem, udzieloną koncesją lub zezwoleniem oraz zatwierdzonym 
regulaminem; 

12) koordynacja kontroli celno-skarbowej w zakresie posiadania automatów do 
gier hazardowych;  

13) koordynacja kontroli celno-skarbowej w zakresie produkcji i obrotu 
automatami do gier hazardowych; 

14) koordynacja kontroli celno-skarbowej przestrzegania przepisów prawa 
podatkowego w zakresie wydobycia urobku rudy miedzi, produkcji 
koncentratu, wydobycia gazu ziemnego lub ropy naftowej, o których mowa 
w ustawie z dnia 2 marca 2012 r. o podatku od wydobycia niektórych kopalin 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 228); 

15) monitorowanie kontroli rodzaju paliwa; 

16) koordynacja kontroli celno-skarbowej sprzedaży detalicznej, w tym realizacji 
obowiązku ewidencjonowania obrotu za pomocą kas rejestrujących; 

17) rejestracja oraz cofnięcie rejestracji automatów do gier hazardowych, urządzeń 
do gier i urządzeń losujących;  

18) przyjmowanie zgłoszeń w sprawach automatów do gier hazardowych, 
urządzeń do gier i urządzeń losujących;  

19) przyjmowanie zgłoszeń loterii fantowych i gier bingo fantowe;  

20) koordynacja kontroli celno-skarbowej w zakresie przestrzegania przepisów 
dotyczących Wspólnej Polityki Rolnej i koordynacja prawidłowego ich 
stosowania w podległych oddziałach celnych;  

21) opiniowanie wniosków dotyczących utworzenia składu podatkowego oraz 
prowadzenie oględzin miejsc i opiniowanie wniosków dotyczących utworzenia 
składu celnego, składu podatkowego, magazynu czasowego składowania oraz 
miejsca wyznaczonego lub uznanego;  

22) przeprowadzanie urzędowego sprawdzenia;  



Strona 7 z 10 
 

 

23) nakładanie grzywien w drodze mandatu karnego za wykroczenia i wykroczenia 
skarbowe;  

24) realizowanie niezbędnych czynności procesowych w granicach koniecznych 
dla zabezpieczenia śladów i dowodów przestępstwa skarbowego, wykroczenia 
skarbowego, przestępstwa lub wykroczenia; 

25) weryfikacja realizacji przez zgłaszającego obowiązku, o którym mowa w art. 
21b ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. o obrocie z zagranicą towarami, 
technologiami i usługami o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa 
państwa, a także dla utrzymania międzynarodowego pokoju i bezpieczeństwa 
oraz podejmowanie stosownych działań w razie stwierdzenia jego 
niewykonania;  

26) koordynacja kontroli celno-skarbowej w zakresie przestrzegania przepisów 
o grach hazardowych w zakresie dopłat; 

27) zatwierdzanie uznanych miejsc załadunku, wydawanie pozwoleń na 
prowadzenie magazynów żywnościowych oraz na stosowanie procedury 
planowej;  

28) ocena możliwości wykonywania kontroli celno-skarbowej w miejscach,  
w których towary są składowane lub przetwarzane przed wywozem  
z refundacją.”, 

b) w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań Referatu Analizy Ryzyka w Rzeszowie wyodrębnionego w ramach 
Działu Analizy Ryzyka i Kontroli Celno-Skarbowej Rynku należy, w szczególności:”;  

13) w § 32:  

a) w ust. 1 w pkt 5 lit. j otrzymuje brzmienie: 

„j)     magazynu archiwum zakładowego Delegatury Podkarpackiego Urzędu Celno- 
Skarbowego w Przemyślu.”, 

b) w ust. 3 uchyla się pkt 29, 

c) w ust. 5 uchyla się pkt 28, 

d) w ust. 6 po pkt 10 dodaje się pkt 10a - 10b w brzmieniu: 

„10a) realizacja zadań kontrolnych związanych z obsługą dyspozytorskich 
dyrektyw kontrolnych oraz wnioskowanie o kontrolę z miejsca 
przedstawienia towarów; 

  10b) wykonywanie czynności zleconych przez CUDO lub urząd nadzoru  
z innego państwa członkowskiego w przypadku odprawy 
scentralizowanej;”, 

e) w ust. 9 po pkt 11 dodaje się pkt 11a - 11b w brzmieniu: 

„11a) realizacja zadań kontrolnych związanych z obsługą dyspozytorskich 
dyrektyw kontrolnych oraz wnioskowanie o kontrolę z miejsca 
przedstawienia towarów; 

  11b)  wykonywanie czynności zleconych przez CUDO lub urząd nadzoru  
z innego państwa członkowskiego w przypadku odprawy 
scentralizowanej;”; 



Strona 8 z 10 
 

 

14) w § 33: 

a) w ust. 1 w pkt 5 uchyla się  lit. j, 

b) w ust. 5 w pkt 2 uchyla się lit. bb, 

c) w ust. 6 po pkt 11 dodaje się pkt 11a - 11b w brzmieniu: 

„11a)  realizacja zadań kontrolnych związanych z obsługą dyspozytorskich 
dyrektyw kontrolnych oraz wnioskowanie o kontrolę z miejsca 
przedstawienia towarów; 

  11b)  wykonywanie czynności zleconych przez CUDO lub urząd nadzoru  
z innego państwa członkowskiego w przypadku odprawy 
scentralizowanej;”, 

d) w ust. 7 uchyla się pkt 28, 

e) w ust. 8 uchyla się pkt 28, 

f) w ust. 9 uchyla się pkt 30;  

15) w § 34: 

a) w ust. 1  w pkt 5 lit. j otrzymuje brzmienie: 

„j) magazynu archiwum zakładowego Delegatury Podkarpackiego Urzędu Celno-
Skarbowego w Krośnie.”, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 18 – 19, 

c)  w ust. 6 uchyla się pkt 29;  

16) § 35 ust. 7 – 8 otrzymują brzmienie: 

„7. Szósty Zastępca sprawuje bezpośredni nadzór nad oddziałami celnymi i pozostałymi  
komórkami organizacyjnymi Delegatury Podkarpackiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Rzeszowie. 

  8. Siódmy Zastępca sprawuje bezpośredni nadzór nad oddziałami celnymi 
i pozostałymi komórkami organizacyjnymi Delegatury Podkarpackiego Urzędu Celno-
Skarbowego w Krośnie.”; 

17) w § 40: 

a) w ust. 3 pkt 6-7 otrzymują brzmienie: 

„6) Szóstego Zastępcę – zastępuje Kierownik Działu Kontroli Celno-Skarbowej 
Rynku Delegatury Podkarpackiego Urzędu Celno-Skarbowego w Rzeszowie; 

  7) Siódmego Zastępcę – zastępuje Kierownik Referatu Spraw Ogólnych 
Delegatury Podkarpackiego Urzędu Celno-Skarbowego w Krośnie.”,  

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zakres zastępstwa osób zastępujących w myśl niniejszego paragrafu rozciąga 
się na wszystkie czynności i kompetencje zastępowanego Zastępcy.”; 

18) w § 43 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Kierownicy komórek organizacyjnych, w skład których wchodzą inne komórki 
organizacyjne sprawują kontrolę funkcjonalną i bieżący nadzór w stosunku do 
pracowników/funkcjonariuszy tych komórek jak również ich kierowników.”; 



Strona 9 z 10 
 

 

19) w § 52 w ust. 1: 

a) pkt 5 – 10 otrzymują brzmienie: 

„5) prowadzenia list obecności pracowników i funkcjonariuszy oraz sprawowania 
bieżącego nadzoru nad przestrzeganiem dyscypliny pracy/służby, 

6) zlecania godzin nadliczbowych/ zlecania służby w przedłużonym czasie służby 
oraz udzielania czasu wolnego za pracę w godzinach nadliczbowych/służbę  
w przedłużonym czasie służby, 

7) nadzoru nad rozliczaniem wyjść prywatnych pracowników i funkcjonariuszy 
oraz ich odpracowaniem w tym udzielaniem pozwolenia na pozostanie w pracy 
po godzinach pracy/służby, 

8) wyrażania zgody na indywidualny rozkład czasu pracy/służby,” 

9) sporządzania harmonogramów czasu pracy/służby, 

10) udzielania urlopów (np. urlopy wypoczynkowe w tym na żądanie, 
okolicznościowe, opiekuńcze) oraz zwolnień od pracy/służby oraz okresowego 
gromadzenia dokumentacji w ww. sprawach,”, 

b) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) wystawiania i podpisywania na wniosek osoby zainteresowanej 
(pracownik/funkcjonariusz, stażysta, praktykant) referencji na temat 
pracy/służby w Urzędzie Celno-Skarbowym,”, 

c) w pkt 15 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) zapoznania nowozatrudnionego pracownika lub funkcjonariusza z aktami 
prawa wewnętrznego (Regulamin, regulamin pracy, instrukcja bezpieczeństwa 
pożarowego, polityka antymobbingowa itp.) oraz odbioru od 
pracownika/funkcjonariusza oświadczeń o zapoznaniu się z tymi aktami,”, 

d) uchyla się pkt 16 – 17, 

e) pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19) sporządzanie karty wypadku w drodze do pracy/służby lub z pracy/służby,”, 

f) pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„21) zatwierdzanie Indywidualnych Programów Rozwoju Zawodowego,”, 

g) uchyla się pkt 30, 

h) w pkt 31 uchyla się lit. a, 

i) pkt 32 otrzymuje brzmienie: 

„32)   podpisywania dokumentów w zakresie ochrony osób i mienia, spraw 
obronnych, zarządzania kryzysowego wynikających z odpowiednich 
przepisów,” 

j) uchyla się pkt 33.  

20) załącznik do Regulaminu organizacyjnego Podkarpackiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Przemyślu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 



Strona 10 z 10 
 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r.  

 

 

Podpis na oryginale:  
DYREKTOR 

Izby Administracji Skarbowej  
w Rzeszowie  

/-/ 
kom. Grzegorz Skowronek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


